RESENHA DO CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 003/2021 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO 
- MA. A G DA CRUZ COMÉRCIO EPP, OBJETO DO 
CONTRATO: Contratação de empresa especializada 
no fornecimento de gás oxigênio em balas para o 
município. VALOR: R$ 143.500,00 (cento e quarenta e 
três mil e quinhentos reais). DATA DA ASSINATURA: 
08 de março de 2021. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/02 Lei Federal nº 8.666/93 e Pregão Presencial 
nº 003/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 
02.006 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE –
SEMUS; 02.006.10.302.0019.2.026 MAN.DOS